
 

„i r /17 V) ,&#39;„z
4

L&#39; .LJ ,41× ,L _)

Smlouva o poradenské a konzultační činnosti č. 22340227

uzavřená na základě § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákonñr (dále jen „občanský zákoník&quot;)

I.

Smluvní strany

Společnost: Tri energo Solar, s.r.o.

Se sídlem: Trat&#39;ová 653/3, 619 00, Brno

IČO: 29243611

DIČ: C229243611

Bankovní spojení: Raiffeisenbank

Číslo bankovního účtu: 79791/5500

Spisová značka: C 67992 vedená u Krajského soudu v Brně

Zastoupené ve věcech smluvních: Michal Banovský, jednatel

na straně jedné (dále jen jako Poskytovatel)

a

Společnost: Město Židlochovice

Se sídlem: Masarykova 100, 667 01, Židlochovice

IČO: 00282979

DlČ: C200282979

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo bankovního účtu: 115-23229641/0100

Zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Jan Vitula, starosta

na straně druhé (dále jen jako Objednatel)

Objednatel a Poskytovatel, kteří jsou v této smlouvě nazýváni jednotlivě te&#39;ž jako „Smluvní strana&quot;

a společně též jako „Smluvní strany&quot;, se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následující

smlouvě o poskytování poradenských služeb (dále jen “smlouva&quot;).

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatelé poskytnout Objednateli následující služby v rámci analýzy

ekonomlckých ukazatelů, technické proveditelnosti a přípravy technických podkladů pro podání žádosti o

připojení fotovoltaického systému v místech:

e Tyršova XXXX Židlochovice 667 01

o Brněnská XXXX Židlochovice 667 01

. Sidl. Družba XXXX Židlochovice 667 01

. Nádražní XXXX Židlochovice 667 01

o Brněnská XXXX Vojkovice 667 01

a. Konzultace a poradenství při posouzení velikostí, rozsahu a souvisejících parametrů fotovoltaického systému

b. Analýza systému FVE -prognóza výnosu, hospodárnost, simulace energetické bilance, ziskovost, návratnost

c. Připravu podkladů pro zajištění smlouvy o připojení výrobny elektřiny k elektrizační soustavě (NN, VN, WN)

podle § 50 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění (energetický zákon) nebo Smlouvu o uzavření budoucí

smlouvy o připojení.

2. Výstupem služeb poskytovaných Poskytovatelem Objednateli dle této smlouvy bude písemná závěrečná

zpráva (kterou Poskytovatel zpracuje a předá Objednateli v listinné i elektronické podobě /soubor PDFI), která

bude přehledně popisovat a shrnovat veškerá relevantní zjištění Poskytovatele, analýzy zpracované

Poskytovatelem a doporučení učiněná Poskytovatelem. Závazek Poskytovatele dle této smlouvy se považuje za

splněný dnem protokolámího předání kompletní závěrečné zprávy Poskytovatelem Objednateli.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli veškeré služby dle této smlouvy, resp. zpracovat a předat

Objednateli kompletní závěrečnou zprávu dle článku ll. odst. 3 této smlouvy, a to do čtyř týdnů od uzavření této

Str. 1

 



 

smlouvy. Ocitne-li se Poskytovatel v prodlení se zpracováním anebo předáním kompletní závěrečné zprávy o více

než 1 měsíc, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného oznámení o odstoupení

Poskytovateli, přičemž Poskytovatel je v takovém případě povinen bez zbytečného odkladu vrátit Objednatelem

uhrazenou zálohu na cenu služeb.

Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel

a) Prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi, zkušenostmi a schopnostmi pro poskytování služeb

podle této smlouvy a tyto služby se zavazuje objednateli řádně poskytovat.

b) le povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění této smlouvy dozvěděl.

Povinnosti mlčenllvosti může Poskytovatele zprostit jen Objednatel svým písemným prohlášením či zmocněním,

a dále v případech stanovených zákonnými předpisy. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této

smlouvy.

c) Je povinen chránit zájmy Objednatele, zejména je povinen upozornit Objednatele na veškerá nebezpečí škod,

která jsou mu známa a která souvisejí s poskytováním služeb.

Z. Objednatel je povinen

a) Poskytovat potřebná dostupná data a informace, které Poskytovatel nezbytně potřebuje k plnění předmětu

smlouvy a poskytovat Poskytovateli nutnou součinnost. V případě, že potřebná data a informace Poskytovateli

Objednatel nepředa&#39; ani na písemnou výzvu Poskytovatele, není Objednatel oprávněn nárokovat vady

poskytnutého plnění ani škody vzniklé v důsledku toho, že Poskytovatel nemohl přihlédnout při plnění této

smlouvy k datům, informacím a podkladům, které mu Objednatel nepředal,

b) Neprodleně informovat Poskytovatele o všech důležitých skutečnostech a změnách, které by mohly mít vliv

na realizaci předmětu smlouvy.

IV.

odměna a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje za poskytnutí služeb dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli jednorázovou smluvní

odměnu ve výši 72.000,- Kč za poskytnutí veškerých služeb dle této smlouvy.

2. Poskytovatel je plátcem DPH a k výše uvedené ceně je oprávněn a povinen připočíst DPH ve výši dle platných

právních předpisů pro dane&#39; období.

3. Odměna dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním
předmětu smlouvy, jako je na př. cestovné, ubytovaní, administrativní práce, telefony apod.

4. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvenou cenu takto:

a) zálohu ve výši SO % z celkové ceny düa do 14 dnů od podpisu této smlouvy smluvními stranami zaplatí

Objednatel poskytovateli na základě faktury

b) doplatek až do výše celkove&#39; ceny zaplatí objednatel poskytovali po předání předmětu díla (tj. po podepsání

předávacího protokolu díla) na základě faktury poskytovatele

5. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne elektronického (e-mailového) doručení faktury Objednateli, a to na

emailovou adresu objednatele.

6. Odměna bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli bezhotovostním převodem na bankovní účet

Poskytovatele uvedený na faktuře, který musí být vždy současně též účtem řádně uveřejněným pro osobu

Poskytovatele v příslušné evidenci plátců DPH. Odměnaje uhrazena až dnem, kdy je příslušná částka připsána na

bankovním účtu Poskytovatele.

Str. 2

 
 



 

V.

Smluvní pokuty

14 Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení Objednatele s uhrazením faktury smluvní pokutu ve výší 0,05 98

z dlužné částky za každý, byfjen započatý den prodlení.

2. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení Poskytovatele s řádným poskytnutím služeb této smlouvy

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za služby bez DPH dle článku IV. odst. 1 za každý, byť jen započatý

den prodlení.

3. Úhradou smluvní pokuty se Smluvní strany nezbavují povinností pokračovat v plnění smlouvy ani nahradit

prokazatelnou škodu.

Vl.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných

číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy mezi Smluvními stranami platným

právem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

3. Nastanou-li skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění

jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tom bez zbytečného odkladu písemné

informovat. Zároveňjsou obě smluvní strany zavázány společně podniknout veškeré kroky k překonání překážek

plnění této smlouvy.

4. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýka&#39; se to ostatních ustanovenítéto

smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazujl dohodou nahradit

ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu

ustanovení neplatného či neúčinněho. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů

České republiky.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 a Poskytovatel 1 stejnopis.

6. Žádná ze smluvních stran nesmí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy bez písemného souhlasu druhé

smluvní strany postoupit jiným subjektům.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka č. CN2234022FKSd

Văďkmammlbgne462?oZS V Brně dne
&#39;[Š 2 &#39;

2 O 2 5

XXX XXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXX XXXXXXXXXX XXX XX

XXXX XXXX XXXXXXXXXX
X

X

XX

za Poskytovatele:

Michal Banovský

XXX

lng. Jan Vitula, starosta

 

 



Tri energo s.r.o. . li&#39;lGD&#39;šiçO
S o , (J r

2234022F

Zákazník: Město Židlochovice

Kontaktní osoba: XXXX XXXXX XXXX

Číslo cenové nabídky: CN2234022FKSd Datum nabídky: 08.02.2023

Cenová nabidka na poradenskou a konzultační činnost

Všechny uvedene&#39; částky jsou bez DPH (předpokládá se, že žadatel je plátce DPH)

Popis díla
 

 

Podání žádosti o smlouvu o připojení k
. . - . , .

6.000 Kč za každou FVE
distribucni sm

 

10.000 Kč za první FVE, , .

k
. .

Zpracm&#39;“ pm” ”ve “Ud&#39;e
8.000 Kč za každou další FVE

Objekty

1) Základní škola, Tyršova

2) Mateřská škola, Brněnská

3) Mateřská škola, Sídliště

4) Městský úřad - parkoviště, Nádražní

5) Koupaliště

Položkový rozpočet

1) Žádost o smlouvu o připojení - 5x 30 000 Kč

2) Zpracování projektové studie - 5x 42 000 Kč

Celkový přehled:

Výše nákladů celkem: 72 000 Kč

Financování

faktura č. 1: do 14 dní od podpisu smlouvy 50%

faktura č. 2: doplatek do&#39;14 dní po předání předmětu díla 50%

Doba plnění

Term Ín předání předmětu díla je 4 týdny od podpisu smlouvy.

Kontakt na obchodního zástupce: XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

Cenová nabídka 1



Sořwr
Tri energo s.r.o.

.333.5
lľlehgľ&#39;g O

Softwarová vizualizace - ilustrativní
 

Obrázek 1 - Základní Škola, Tyršova

 

škola, Sídliště

   

Cenová nabídka 2



Tri energo s.r.o.

s!“ Íł&#39;ieñeľgo
JU

l

(II

Softwarová vizualizace

Obrázek 4 - Městský úřad - parkoviště, Nádražní

 

Cenová nabídka 3


